



Nirlon Limited

CIN:L17120MH1958PLC011045

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele : +91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59

Fax : +91 (022) 4028 1940

CIN : L17120MH1958PLC011045

E-mail id: info@nirlonltd.com

Website: **www.nirlonltd.com**

=====

February 10, 2022

The Secretary,

BSE Limited,

P.J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400 001.

Security Code: 500307

Dear Sir,

Sub: Further to our letter dated February 9, 2022

Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Publication of the Record date / book closure for the Interim Dividend for the F.Y. 2021-22 declared by the Board of Directors at their meeting held on February 9, 2022

Please find attached Copy of the publication of the Record date for the Interim Dividend for the F.Y. 2021-22 in Newspapers i.e. Business Standard (in English) and Navakal (in Marathi), both dated February 10, 2022.

Kindly acknowledge receipt of the letter.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Nirlon Limited

Sd/-

Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer

FCS 4178

Encl: a/a



NIRLON LIMITED

(CIN L17120MH1958PLC011045)

Registered Office : Pahadi Village, off the Western Express Highway,
Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Email : info@nirlonltd.com

Website : www.nirlonltd.com

NOTICE

Deceleration of Interim Dividend and Intimation of Record Date for the F. Y. 2021-22

NOTICE is hereby given that the Board of Directors of the Company at their meeting held on Wednesday, February 9, 2022 have declared an Interim Dividend of Rs.15/- (@ 150% on the face value of equity share Rs.10/- each) per equity share to the equity shareholders of the Company, subject to applicable tax deduction at source as per the Finance Act, 2020.

Further Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and in accordance with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board has fixed the **Record Date as Friday, February 18, 2022** for the purpose of the payment of Interim Dividend for the F.Y. 2021-22.

The Interim Dividend will be paid to:

- All Beneficial Owners in respect of shares held in **Dematerialized Form** as per the data as may be made available by National Security Depository Limited ("**NSDL**") and Central Depository Services (India) Limited ("**CDSL**") (both collectively referred to as "**Depositories**") as of the close of business hours on **Friday, February 18, 2022 ("Record Date")**;
- To all Members in respect of shares held in **Physical Form** on the close of business hours on **Friday, February 18, 2022 ("Record Date")**.

The Payment of the Interim Dividend will be made on or after Thursday, February 24, 2022.

Members are requested to furnish, as per the SEBI required format, their Bank Account details, KYC documents, change of address etc. if any, to the Share Transfer Agent of the Company, i.e. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, in respect of shares held in Physical Form and in case, the shares are held in Electronic Form, then the said details should be furnished to their respective Depository Participants on or before the Record Date.

By Order of the Board of Directors

For **Nirlon Limited**

sd/-

Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer

Mumbai, February 9, 2022



निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन L17120MH1958PLC011045)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे,
गोरेगाव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३.

ईमेल: info@nirlonltd.com, वेबसाइट: www.nirlonltd.com

सूचना

वि. व. २०२१-२२ करिता अंतरिम लाभांशाची घोषणा आणि रेकॉर्ड दिनांकाची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या बुधवार, दि. ९ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेमध्ये कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांच्या प्रत्येक इक्विटी भागास रु. १५/- (रु. १०/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्य असलेल्या इक्विटी भागावर १५०% दराने) अंतरिम लाभांश, वित्त कायदा, २०२० नुसार लागू स्रोतावर कर कपातीस अधीन राहून, घोषित केला आहे.

पुढे याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ अन्वये आणि सेबी (सूचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ नुसार, मंडळाने वि.व. २०२१-२२ करिता अंतरिम लाभांश प्रदान करण्याकरिता शुक्रवार, दि. १८ फेब्रुवारी, २०२२ ही रेकॉर्ड दिनांक म्हणून निश्चित केली आहे.

अंतरिम लाभांश यांना प्रदान करण्यात येईल:

अ. शुक्रवार, दि. १८ फेब्रुवारी, २०२२ ("रेकॉर्ड दिनांक") रोजी कामकाजाची वेळ संपल्यानंतर नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") (दोन्ही एकत्रितरित्या "डिपॉझिटरीज" म्हणून उल्लेखित) द्वारे उपलब्ध करून दिलेल्या डेटानुसार डीमटेरिअलाईज्ड स्वरूपामध्ये धारण केले भागांच्या बाबतीत सर्व लाभार्थी मालक;

ब. शुक्रवार, दि. १८ फेब्रुवारी, २०२२ ("रेकॉर्ड दिनांक") रोजी कामकाजाची वेळ संपल्यानंतर भौतिक स्वरूपात धारणा केलेल्या भागांच्या बाबतीत सर्व सदस्यांना.

अंतरिम लाभांश गुरुवार, दि. २४ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी किंवा त्यानंतर प्रदान करण्यात येईल. सदस्यांनी भौतिक स्वरूपात भाग धारणा केलेली असल्यास, सेबी आवश्यक स्वरूपानुसार, त्यांचे बँक खाते तपशील, केवायसी कागदपत्रे, पत्त्यातील बदल, जर असल्यास, कंपनीचे भाग हस्तांतरण एजन्ट, म्हणजेच लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३ यांना आणि इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारणा केलेली असल्यास, सदर तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स यांना रेकॉर्ड दिनांकास किंवा त्यापूर्वी सादर करावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

निरलॉन लिमिटेडसाठी

सही/ -

जास्मिन के. भावसार

कंपनी सचिव व उपाध्यक्ष (कायदा) आणि अनुपालन अधिकारी

मुंबई, ९ फेब्रुवारी, २०२२